
 
 
 

ZARZĄDZENIE    Nr 387/2016 
 

PREZYDENTA  MIASTA  OSTROŁ ĘKI 
 

z  dnia 29 listopada 2016r. 
 

 
w sprawie nabycia nieruchomości w drodze darowizny. 

 
 

Na podstawie § 3 ust.1 pkt 1, ust. 2 pkt 3 uchwały Nr 154/XXVI/2008 Rady Miasta 
Ostrołęki z dnia 10 stycznia 2008 roku w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania  
i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony 
dłuższy niż3 lata lub czas nieoznaczony (Dz. Urz. Województwa Mazowieckiego Nr 44, 
poz.1569 ze zm.) oraz art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2015 r. poz. 1774, ze zm.), zarządza się, co następuje: 

 
§ 1. 

Wyraża się zgodę na nabycie w drodze darowizny, prawa własności nieruchomości określonej 
w załączniku do zarządzenia. 

 
§ 2. 

 
Wykonanie zarządzenia powierza się Wiceprezydentowi Miasta Ostrołęki. 
 

§ 3. 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

 
PREZYDENT MIASTA 

 
Janusz Kotowski 

 

                                                                                                                                                                     

        
        
        
 
 
                                                                                 

 



Załącznik do  
Zarządzenia Nr 387/2016 
Prezydenta Miasta Ostrołęki 
z dnia 29 listopada 2016r 
w sprawie nabycia nieruchomości  
w drodze darowizny 

 

 

Wykaz nieruchomości nabywanej w drodze darowizny 

Przeznaczenie 
działki 

Właściciel Numer 
działki 

Powierzchni
a działki w 

m2 

Cena 1 m2 

gruntu w zł 
Wartość w 

zł 

1 2 3 4 5 6 

Przeznaczona  
pod drogę 

wewnętrzną. 

 52227/7 182 70 12.470 

 


